

事業活動内訳表

自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益					
		介護保険事業収益	64,818,573	64,818,573	0	64,818,573
		保育事業収益	4,171,462,314	4,171,462,314	0	4,171,462,314
		経常経費寄附金収益	2,733,739	2,733,739	0	2,733,739
		サービス活動収益計 (1)	4,239,014,626	4,239,014,626	0	4,239,014,626
	費用					
		人件費	3,316,702,813	3,316,702,813	0	3,316,702,813
		事業費	453,242,435	453,242,435	0	453,242,435
		事務費	194,910,848	194,910,848	0	194,910,848
		減価償却費	74,256,498	74,256,498	0	74,256,498
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-18,395,605	-18,395,605	0	-18,395,605
		サービス活動費用計 (2)	4,020,716,989	4,020,716,989	0	4,020,716,989
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	218,297,637	218,297,637	0	218,297,637	
収益		借入金利息補助金収益	175,600	175,600	0	175,600
		受取利息配当金収益	1,798,058	1,798,058	0	1,798,058
		その他のサービス活動外収益	43,166,774	43,166,774	0	43,166,774
		サービス活動外収益計 (4)	45,140,432	45,140,432	0	45,140,432
		支払利息	175,600	175,600	0	175,600
		サービス活動外費用計 (5)	175,600	175,600	0	175,600
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	44,964,832	44,964,832	0	44,964,832	
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	263,262,469	263,262,469	0	263,262,469	
費用		施設整備等補助金収益	2,640,000	2,640,000	0	2,640,000
		特別収益計 (8)	2,640,000	2,640,000	0	2,640,000
		固定資産売却損・処分損	43,821	43,821	0	43,821
		その他の特別損失	23,135,591	23,135,591	0	23,135,591
		特別費用計 (9)	23,179,412	23,179,412	0	23,179,412
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	-20,539,412	-20,539,412	0	-20,539,412	
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	242,723,057	242,723,057	0	242,723,057	
繰越活動増減差		前期繰越活動増減差額 (12)	974,494,618	974,494,618	0	974,494,618
		当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	1,217,217,675	1,217,217,675	0	1,217,217,675
		基本金取崩額 (14)	0	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (15)	432,100,000	432,100,000	0	432,100,000
		その他の積立金積立額 (16)	685,800,000	685,800,000	0	685,800,000
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	963,517,675	963,517,675	0	963,517,675	